
Z A R Z Ą D Z E N I E  NnM/2020 
Burmistrza Sokółki 

z dnia Co-03 • 2020 roku

w sprawie nabycia nieruchomości.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym / Dz. U z 2019 poz.506,1309,1696 i 1815 /,art.13 ust.1,art.20 pkt.2 i art.24 - 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami / Dz. U. z 2020r 
poz.65 / oraz §14 ust.2 pkt. 5 Uchwały Rady Miejskiej w Sokółce Nr. XXI/160/08 z dnia 
27 marca 2008 roku w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości i oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata 
lub na czas nieoznaczony / Dz. Urz. Woj. Pódl. z 2008 roku Nr 90, poz.861,Nr 153, poz.1487 
z 2009 roku Nr 8,poz.62 z 2010 r nr 106 poz.1557, z 2015r poz.1626 z 2018 roku poz.5288/ 
- zarządzam co następuje

§1. Nabyć odpłatnie do gminnego zasobu nieruchomości, od Pana Piotra Recko s. Jadwigi 
i Jana zam. we wsi Krasniany 3a, nieruchomość gruntową położoną we wsi Krasniany, 
oznaczoną Nr 364/4 o pow.0,1506ha .
Dla nieruchomości stanowiącej własność Pana Piotra Recko, przeznaczonej do nabycia 

przez Gminę Sokółka, z dniem 01 stycznia 2004 roku utracił ważność miejscowy plan 
zagospodarowania przestrzennego dla gminy Sokółka.

§2. Koszty sporządzenia Aktu Notarialnego, ponosi Gmina Sokółka w całości.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.

=— \ \  -------------

I STRZ

POD W ZG LĘDEM  
FORM ALNO-PRAW NYM  

ZA S TR ZEŻEŃ
ZĘ



U Z A S A D N I E N I E .

Pan Recko Piotr zam. we wsi Kraśniany 3a dokonał podziału własnej nieruchomości 
oznaczonej nr 364/1 o pow.1.7755ha. W  wyniku tego podziału została wydzielona 
nieruchomość oznaczona nr 364/4 o pow.0.1506ha z przeznaczeniem na poszerzenie 
istniejącej drogi wewnętrznej oznaczonej nr 365 położonej w obrębie wsi Kraśniany, 
stanowiącej własność Gminy Sokółka.
Nabycie nieruchomości odbędzie się w drodze cywilno prawnej, wobec powyższego 
niezbędnym jest podjęcie zarządzenia o nabyciu nieruchomości.


